
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN110 90101501 - 
Restaurantes

4 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 110.00 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$70.4000
00

002-IVA 
0.012500

$5.50000
0

$ 440.00

ALIMN95 90101501 - 
Restaurantes

3 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 95.00 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$45.6000
00

002-IVA 
0.012500

$3.56250
0

$ 285.00

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $116.00

Total Impuestos Retenidos $9.06

Total con letra:  Ochocientos treinta y un pesos 94/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 725.00

Total $ 831.94

Forma de Pago 04-Tarjeta de crédito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio
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00001000000503585125

CSD del Emisor

2022-06-02T20:38:25

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2022-06-02T20:38:23

00001000000505142236

Folio Interno: A 5546
Folio Fiscal: 5BB1696C-312B-4888-8A08-F7514E89FB11

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AME170807963
AVIGRUPO MEXICO

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades 
Empresariales y Profesionales

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, 
Silvícolas y Pesqueras

Domicilio Fiscal: 11520



Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|5BB1696C-312B-4888-8A08-F7514E89FB11|2022-06-02T20:38:25|MAS0810247C0|OLJVeflcm5QQSCdH1o
+VqfphcLUKkb9ABSXe6NFF4KsSYPqf+XkMCvhxAtxtS/L3A1+9jGwjqL76ZjN/6aITGyfL6is41EKoTC85YZZN
+A21FfGVdk3hRLJyzz0ma5SsYtBY//3qq5vtD2Uf5BGBzhoQTZ0efHD9fPbULnpSalfn2Rl2aMHER/aeOwiGM1REmVgiZ
CBmD9fB4GN4zEeHsPqhNtm4eJYPTbw57n5mwmu9XJV2cC1eGPiJ2c51vyUYmpKdYHUdtLfOqDcLU6Au0WkK2izfO2
C40ov1N8EZbrEl2jN7qkfMFSJcwe0KI06ixri5fb4x/5SrG9K2Sixc6Q==|00001000000505142236||

OLJVeflcm5QQSCdH1o+VqfphcLUKkb9ABSXe6NFF4KsSYPqf
+XkMCvhxAtxtS/L3A1+9jGwjqL76ZjN/6aITGyfL6is41EKoTC85YZZN
+A21FfGVdk3hRLJyzz0ma5SsYtBY//3qq5vtD2Uf5BGBzhoQTZ0efHD9fPbULnpSalfn2Rl2aMHER/aeOwiGM1REmVgiZ
CBmD9fB4GN4zEeHsPqhNtm4eJYPTbw57n5mwmu9XJV2cC1eGPiJ2c51vyUYmpKdYHUdtLfOqDcLU6Au0WkK2izfO2
C40ov1N8EZbrEl2jN7qkfMFSJcwe0KI06ixri5fb4x/5SrG9K2Sixc6Q==

gTOoWFNGZ+SZyuyMl90cZ2xgI7YzqGfn82s5sarBm/7DlQYTK/D+Buls7y76IIqv
+CdsfUyaVoSRJ9nZX0XLbGrHuLQxcJlW4SDXI1c5GIa0Ghoht4YryHe6pasL6a6Y1x5Ux/TZmQDFiRcTmASc84rT93zVg
LZB0asGdLH9n/P5jGqB/0RFdwKBjZGvBypPiMqbwzTNawqAdDrW8u4UT7d9JtGZ8XtKsomsI8wjGbbvK/7NnYAZz9pFk
CDH8YuiCK0Lb/ncv98COV/MJ8REANhGpY7WyuE7KTZ0vHIK9gOFoaD8O1mYyqb1MflVyrpS81x3Z8jarDrc95RSae3Y
8g==
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